
 

BASIN BİLDİRİSİ 

Hessen Eyaletinde Yeni Dijital Radyo-
Programları 
 
Hit Radio FFH ve F.A.Z. Business Radio Yayın Hayatına 
Başlıyor 
 
Frankfurt am Main,  02 Ağustos 2002 – Beklenen gelişme sağlandı: Uzun 
görüşmeler ve pazarlıklar sonunda Hessen Eyaletinde iki Dijital Radyo-
Programı yayın hayatına başlıyor. Hessen Eyaletindeki birinci radyo 
kuruluşu olan Hit Radio FFH'nın yayınları 1 Ağustos tarihinden beri 
dinleyicilerine ulaşmaktaydı. Frankfurter Allgemeinen Zeitung gazetesinin 
Ekonomi Radyosu da önümüzdeki günlerde yayına başlayacaktır. Her iki 
radyo programı Hessen Eyaleti genelinde yayın yapacaktır. Yapılan bu 
çalışmalar ile Hessen Eyaletinde, analog UKW (FM) radyo sisteminden 
dijital radyo çağına geçiş için gerekli temel taşlar da yavaş yavaş konmuş 
olacaktır. Dijital Radyo için gerekli yayın lisansları 2001 yılı Haziran ayında 
Landesanstalt für privaten Rundfunk in Hessen (LPR Hessen) (Hessen 
Eyaleti Özel Radyolar Dairesi) tarafından verilmişti. Bu lisansın verildiği 
tarihte Hit Radio FFH ve F.A.Z. Business Radio yayın haklarını almışlardı. 
Fakat görüşmelerin uzun sürmesi nedeniyle her iki radyonun yayın 
hayatına başlaması gecikti. Tarafların anlaşmaya varması ile artık yayınlar 
da başlıyor. 
 

Hessen Digital Radio GmbH Genel Müdürü Dirk Risse ve Hessen Eyaleti Yayın 

Ağı işleticisi sözleşmenin imzalanmasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler 

ve şunu eklediler. „Bu programların yayın hayatına başlaması ile birlikte Hessen 

Eyaletindeki dijital radyo seçenekleri artacak ve çok daha ilgi çekecektir.“ Bu 

gelişme sonucunda 2001 yılının sonundan beri dijital yayın yapan resmi radyo 

programları Deutschlandfunk ve DeutschlandRadio Berlin ile birlikte Hessen 

Eyaleti genelinde dört dijital program dinlenebilecektir. 2003 yılının başında çok 

daha fazla radyo programı yayın hayatına başlayacaktır: Bu tarihten itibaren FFH 

Radyo kuruluşunun yeni bir Melodi Radyosu olan harmony.fm,yayına 
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başlayacaktır.  

 

Sayın Risse, özel radyo kuruluşlarının geleceğe yönelik bu çabalarının, radyo 

sisteminin dijital çağa geçmesini hızlandıracağını ve uzun vadede güvence altına 

alacağından emin olduğu görüşünü savunuyor ve şunu ekliyor: „Dijital Radyo kitle 

pazarını fethetme yolunda büyük gelişmeler sağlıyor. Bu gelişmeyi sadece dijital 

alıcılar ile ilgili güncel satış rakamları göstermiyor.“ Sayın Risse'nin görüşüne 

göre Hit Radio FFH ve F.A.Z. Business Radio kuruluşlarının aldıkları karar pozitif 

gelişmeyi daha da güçlendirecektir. Sayın Risse: „Bu gelişme sonucunda diğer 

lisans alıcılar da bu örneğe uyarak yayına başlayacaktır“ diyor. Görüşmeler tüm 

hızıyla devam etmektedir. 

 

Hessischer Rundfunk Görüşlerini Değiştirmelidir 
 

Risse, ortaya çıkan bu yeni duruma Hessischer Rundfunk kuruluşunun da ayak 

uydurması gerektiği görüşünde. ARD kuruluşu kesin olarak Dijital Radyo 

sisteminde karar kılmasına rağmen HR halen bu konuda çekimser bir tavır 

sergilemektedir. Bunun arkasında bu yılın Mart ayında ARD kuruluşlarının Genel 

Müdürleri tarafından imzalanan ve dijital radyo programlarının genişletilmesini 

konu alan strateji protokolü yatmaktadır. Bu protokolde ARD kuruluşları, 

gelecekte dijital radyo için „Dijital teknolojiye geçişi teşvik edici“ „daha çekici ek 

yayınlar“ geliştirmeyi istemektedirler. Ayrıca „ilgili ARD istasyonunun tüm 

programlarını“ yayınlayabilmek için ARD'nin „dijital radyo için ek yayın 

kapasitesini sunması“ hedeflenmektedir. Risse „Hessischer Rundfunk'un ARD-

Strateji Prokolünde yer alan tavsiyelere pozitif yaklaşmasını memnuniyetle 

karşılayacağız“ diyor. Gerçekleşen bu yeni gelişmeler düşünce ve görüşlerin 

değişmesine sebep olmalıdır. Risse ayrıca: „Hessischer Rundfunk kuruluşunun 

katılımı analog sistemden dijital sisteme geçişi hızlandıracak, program çeşitliliğini 

arttıracak ve yeni medyanın çekiciliğini önemli derecede yükseltecektir“ diyor.  

 
 İrtibat: 
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